
Obsah čísla

 

... a co je v oddíle nového

Ve středu 26. března oddíl Orion uspořádal již VII. ročník kuličkiády - turnaje ve cvrnkání kuliček, tradiční české jarní hře. V březnu
proběhly i dva jednodenní výlety a zahájili jsme plnění odznaku 100 jarních kilometrů (v sobotu 22. 3.).

První víkend v dubnu jedou členové oddílu na tradiční, již X. ročník uzlařské soutěže "O zlatý turbánek do Jindřichova Hradce. Budou
obhajovat loňské 4. místo v jednotlivcích a 1. místo ve štafetě. Po celý březen se v oddíle pilně trénovalo, aby i nadcházející ročník byl
pro oddíl úspěšný.

A všichni se již těší na velikonoční prázdniny, kdy společně vyrazí do Lomnice nad Popelkou, místa, které si na tuto akci oblíbili. Kromě
turistických vycházek po okolí - hlavním cílem bude Kozákov - čeká chlapce vlastnoruční výroba pomlázek a děvčata zdobení
velikonočních vajíček.

obsah.html

